
 

 

DECRETO Nº 1.542/2018 
 
 

“NOMEIA MEMBROS SUBSTITUTOS DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS.” 

 
 
PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO, Prefeita Municipal de 

Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, 

 
 
D E C R E T A : 
 
Art. 1º - Ficam nomeados membros substitutos do Conselho Municipal de 

Defesa e Conservação do Meio Ambiente – CONDEMA, de que trata o Decreto nº 
1.501/2017, na forma abaixo especificada: 

 

CONSELHEIRO SUBSTITUTO CONSELHEIRO SUBSTITUÍDO 

Rosangela Socovoski Ferragem  
representante da Secretaria 
Municipal de Educação 

Suzana Trevisan Bucioli 
representante da Secretaria 
Municipal de Educação 

Edson Palla 
representante da Secretaria 
Municipal de Obras, Infraestrutura e 
Serviços Urbanos 

Ednelson Pelegrinelli 
representante da Secretaria 
Municipal de Obras, Infraestrutura 
e Serviços Urbanos 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE 

MATO GROSSO DO SUL, AOS SETE DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS 
MIL E DEZOITO. 

 
 
 

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes 
PREFEITA MUNICIPAL 


